
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

f TCP]
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA číslo: 1384/21/31
Datum vystavení objednávky: 22.11.2021

KPS Praha spol. s r.o.
Maxe Knížete 180, 25219
IČO: 62583158, DIČ: CZ62583158

Dodavatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Objednatel:

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Václavské nám. 824/29, PRAHA 1, sanační a malířské práce dle nabídky
viz. příloha.

Přijetí nabídky s dodatkem, nebo odchylkou se vylučuje.

Mgr,
místopředseda před tafrer

Filip
předseda před

lan tjřOL
avenstva

Na fakturu je nutné uvést objc ináteld dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti T
a to pouze elektronicky
V souladu se zákonem č, 340/2015 Sb., o regjstru smluv, žádáme o písemné potvrzen
odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.
Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČ
dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy

CENTRE PRAHA a.s.,
iá e-rňail<)vou adresu: faktury@tcp-as.cz!!!

přijetí této objednávky (s

004 09 316, ke kterému

Cena celkem: 56 891,98 Kč bez DPH

Fixní termín: 15.12.2021

Kontroloval: Razítko:Vystavil:

Schvá :

TCP)
TRADE CENTRE PRAHA a.S.
Blanická 1000/28, 120 00  Pr»íl» .2
DIŮ : CZ00409316 1Ů! 00400310

ó



Provozovna: Vrchlického 98, Praha 5, tel
10:62583158 email www.injektaz.info

ase zn.:

Orientační cenová nabídka sanačních a malířských prací
na zakázku: Václavské nám. 29

Práce Celkem Cenazajedn. Cena bez DPH
Injektáže:
Injektáže Celkem 4,70 m2 2600,00 Kč/m2 1 2  220,00 Kč
Opravy omítek, oklepání, sanační jádro, aqua salt stop
alt. sanační š tuk 1,00 kp l 15870,00 Kč/m2 1 5  870,00 Kč
Malba sanační bílá 181,00 m2 85,00 Kč/m2 1 5  385,00 Kč
Sanační penetrace 181,00 m3 35,00 Kč/m2 6 335,00 Kč
Př ikrývání, oblepování 45,00 m2 25,00 Kč/m2 1 125,00 Kč
Doprava 1 kpl 1500,00 Kč/kpl 1 500,00 Kč
VRN 8 ,5% 4 456,98 Kč
Celkem bez DPH 56 891,98 Kč

Vypracoval: Miroslav Vostřák

.„Prohlašují , že jsem provedl výběr dodavatele
na základě své znalosti tržních podmínek
obvyklých v místě  a čase plnění a
respektoval  zásady t ransparentnost i ,
rovného zacházení a zákazu diskriminace."

TňAOá
Glsnlclj
DIČ: CZ

M H A  3.S.
00 Praha 2

::0i)4u9316




